


[image: cid:image001.jpg@01D19B5F.A49631C0]                                                                               [image: Logo]
FAM TRIP :  Anex Tour (Moscow)
     12/05 to 22/05/2019.  NBE- DJE
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Дата 
	Время 
	Маршрут

	12.05.2019
	
	Прибытие в аэропорт Enfidha Hammamet
Трансфер и размещение в MAGIC HOLIDAY VILLAGE MANAR

	13.05.2019
	08.00

09.00
09.45
10.30
11.15
12.00
14.00
14.45
15.30
16.00
	[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29]Завтрак в отеле 
Осмотр отелей:
Visit of SEIGENBERGER MARHABA THALASSO HAMMAMET
Visit of SAMIRA CLUB 
Visit of SHELL BEACH
Visit of HAMMAMET GARDEN
Visit and Обед в SENTIDO PHENICIA
Visit of CLUB LE PRESIDENT
Visit of DELPHINO BEACH
Visit of MAGIC PALM BEACH HAMMAMET
Размещение и ужин в отеле MAGIC VENUS BEACH AQUA PARK

	14.05.2019
	08.00
09.00


12.30







14.00
16.00
17.30
	Завтрак в отеле 
Экскурсия по столице Туниса, где вы сможете увидеть оживленный старый город с узкими улочками Медины с тысячелетней архитектурой, лавками и,
Экскурсия в Карфаген- легендарный древний город. Величественные руины римских терм, возведенных в начале III века н.э., свидетельствуют о мощи и богатстве давно исчезнувшего города, которые до сих пор продолжают  поражать и восхищать  туристов со всего мира.
Прогулка по бело-голубому городу Сиди Бу Саид, один из самых живописных уголков северного побережья. Город является излюбленным местом встречи художников, поэтов и писателей
Обед
Переезд в Sousse
Размещение и ужин в отеле  MOVENPICK RESORT & MARINE SPA 

	15.05.2019
	08.00

09.00
09.45
10.30
11.15
12.00
14.00
14.45
15.15
16.00
	Завтрак в отеле 
Осмотр отелей:
Visit of RIADH PALMS
Visit of MARHABA CLUB
Visit of JAZ AT THE BEACH TOUR KHALEF
Visit of THALASSA SOUSSE
Visit + Обед в  SCHEHRAZEDE SENSIMAR
Visit of EL KANTAOUI CENTER
Visit of IBEROSTAR DIAR EL ANDALOUS
Visit of STEIGENBERGER KANTAOUI BEY
Размещение и ужин в отеле MAGIC ROYAL KENZ THALASSO & SPA

	16.05.2019
	08.00

09.00
09.45
10.30
11.15
12.00
14.00
14.45
15.30
16.15
	Завтрак в отеле
Осмотр отелей:
Visit of DELPHINE EL HABIB
Visit of SKANES SERAIL 
Visit of ROYAL THALASSA 
Visit of SAHARA BEACH 
Visit + Обед в  MAGIC NEROLIA
Visit of EDEN CLUB
Visit of HOUDA GOLF
Переезд в Mahdia
Ужин и размещение в MAGIC CARIBBEAN MAHDIA

	17.05.2019
	

07.00
08.00
09.15





13.00
15.00
16.00
[bookmark: _GoBack]
17.45
	Экскурсия в Сахару 2 дня 

Завтрак в отеле.
Переезд на юг Туниса 
Переезд в Кайруан.  Там находится старейшая в Африке мечеть. В исламском мире этот город считается четвертой по значимости святыней после Мекки, Медины и Иерусалима. Семикратное паломничество в Кайруан приравнивается к совершению хаджа в Мекку.  Знаменит своими узелковыми коврами и является центром художественного ремесла.
Обед в ресторане LES JARDINS.
Заселение в KSAR JERID
Путешествие на джипах к горным оазисам Шебика и Тамерза, уникальные своими пейзажами, водопадами и источниками.
Ужин и размещение в KSAR JERID

	18.05.2019
	06.00
06.45

09.15


11.30
13.00
15.30
16.30
	Ранний завтрак 
Встреча рассвета на берегу самого большого в Африке солончакового озера Шотт Эль Джерит 
Катание на верблюдах
Переезд в берберский поселок Матмату. Это самое большое и известное селение троглодитов - людей, живущих в пещерах. В этих фантастических пейзажах снимали фильм «Звездные войны».
Обед в ресторане TROGLODYTES
Переезд на Djerba 
Ужин и размещение в Magic ILIADE

	19.05.2019
	08.00
09.00
10.30
11.00
13.30
14.15
15.00
15.45
16.00
	Завтрак в отеле
Zarzis
Visit of LELLA MERIAM
Visit + Обед в SANGHO ZARZIS
Visit of RADISSON BLU PALACE RESOT THALASSO
Visit of CARIBBEAN WORLD DJERBA
Visit of FIESTA BEACH 
Visit of BAYA BEACH
Ужин и размещение в MAGIC DJERBA MARE 

	20.05.2019
	07.00

09.00
09.45
10.15
11.00
11.45
14.00
14.45
15.30
	Завтрак в отеле.
Осмотр отелей:
Visit of CARIBBEAN WORLD CEDRIANA
Visit of MENINX DJERBA + RIADH MENINX
Visit of JOY PARADISE
Visit of DAR DJERBA
Visit and Обед в IBEROSTAR MEHARI DJERBA
Visit of SIDI MANSOUR
Visit of WELCOME MERIDIANA
Ужин и размещение в YADIS DJERBA GOLF THALASSO & SPA

	21.05.2019
	08.00

	Завтрак в отеле.
Свободный день 
Обед и размещение в  SENSIMAR ULYSSE   


	22.05.2019
	
	Вылет в Москву





В стоимость тура включено:
- прямой авиаперелет Москва-Энфида-Москва а/к Azur air;
- трансферы по программе;
- медицинская страховка;
- проживание в ½ DBL;
- питание AL;
- экскурсии по программе;
- входные билеты по программе;
- услуги русскоговорящего гида.

Дополнительно оплачивается:
- катание на верблюдах и джипах 40 $ (оплачивается в Тунисе)
- напитки во время обедов на экскурсиях
- чаевые 
- фото и видеосъемка 


 Обращаем Ваше внимание, что программа тура может быть изменена
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